



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 938 995 567  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STRANDVIK TRANSPORT OG MASKIN AS  
Forretningsadresse: Håvikvegen 99  
5643 STRANDVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav H. Vik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		23 673 412	20 206 271
Annen driftsinntekt		538	163 341
<b>Sum inntekter</b>		<b>23 673 950</b>	<b>20 369 612</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 878 174	2 064 040
Lønnskostnad	5	9 402 450	8 127 261
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	218 080	248 305
Annen driftskostnad	5	11 124 223	9 863 722
<b>Sum kostnader</b>		<b>22 622 927</b>	<b>20 303 328</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 051 023</b>	<b>66 284</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		3 387	9 396
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 387</b>	<b>9 396</b>
Annen finanskostnad		80 589	92 891
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>80 589</b>	<b>92 891</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-77 202</b>	<b>-83 494</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>973 821</b>	<b>-17 210</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	253 661	29 555
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>720 160</b>	<b>-46 765</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>720 160</b>	<b>-46 765</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>720 160</b>	<b>-46 765</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>720 160</b>	<b>-46 765</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		720 160	-46 765



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Sum overføringar og disponeringar		720 160	-46 765



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Utsett skattefordel	2	96 468	282 297
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>96 468</b>	<b>282 297</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1, 6	1 326 151	1 379 951
Maskiner og anlegg	1, 6	169 000	154 800
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1, 6	133 400	189 100
<b>Sum varige driftsmiddel</b>	1	<b>1 628 551</b>	<b>1 723 851</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringar i tilknytt selskap	7	372 372	372 372
Investeringer i aksjer og andeler	7	100 200	100 200
Andre fordringer	4	1 139 678	1 235 979
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>1 612 250</b>	<b>1 708 551</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>3 337 270</b>	<b>3 714 699</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Krav</b>			
Kundefordringer	4, 6	3 591 660	732 471
Andre fordringer		563 971	1 710 130
<b>Sum krav</b>		<b>4 155 631</b>	<b>2 442 601</b>
<b>Bankinnskott, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	1 304 117	985 096
<b>Sum bankinnskott, kontantar og liknande</b>		<b>1 304 117</b>	<b>985 096</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>5 559 748</b>	<b>3 527 697</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>8 897 017</b>	<b>7 242 396</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Selskapskapital	8	150 000	150 000
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 648 102	1 927 942
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>2 648 102</b>	<b>1 927 942</b>
<b>Sum eigenkapital</b>	9	<b>2 798 102</b>	<b>2 077 942</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar	6	1 061 490	1 237 515
Øvrig langsiktig gjeld		805 013	711 098
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>1 866 503</b>	<b>1 948 613</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 866 503</b>	<b>1 948 613</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 263 472	1 068 628
Betalbar skatt	2	67 832	
Skyldige offentlige avgifter		917 354	717 105
Annen kortsiktig gjeld		1 983 754	1 430 109
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 232 412</b>	<b>3 215 841</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 098 915</b>	<b>5 164 454</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 897 017</b>	<b>7 242 396</b>



Til generalforsamlingen i  
**Strandvik Transport og Maskin AS**

## Årsberetning 2016

for

### Strandvik Transport og Maskin AS

#### Virksomhetens art

Strandvik Transport og Maskin AS er et selskap der virksomheten omfatter transport og renovasjon. Selskapet er lokalisert i Fusa kommune.

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets omsetning har økt med 16 % mot fjoråret, og resultatgraden er økende. Selskapet har en egenkapitalandel på ca. 31 %.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

#### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

#### Likestilling

Styret består av 3 personer, hvorav 1 er kvinne. Selskapet tilstreber likestilling i alle ledd i bedriften.

#### Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

#### Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

#### Forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap

I 2016 hadde selskapet et overskudd etter skattekostnad på kr 720 160 som foreslås disponert slik:

Avsatt til annen egenkapital	kr	720 160
------------------------------	----	---------

---

Olav H. Vik  
Styrets leder

---

Ingeborg Vik  
Styremedlem

---

Jan Magnus Vik  
Styremedlem



<b>Resultatregnskap</b>			
Strandvik Transport og Maskin AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Salgsinntekt		23 673 412	20 206 271
Annen driftsinntekt		538	163 341
Sum driftsinntekter		<u>23 673 950</u>	<u>20 369 612</u>
Varekostnad		1 878 174	2 064 040
Lønnskostnad	5	9 402 450	8 127 261
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	218 080	248 305
Annen driftskostnad	5	11 124 223	9 863 722
Sum driftskostnader		<u>22 622 927</u>	<u>20 303 328</u>
Driftsresultat		<u>1 051 023</u>	<u>66 284</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		3 387	9 396
Annen finanskostnad		80 589	92 891
<b>Resultat av finansposter</b>		<u>-77 202</u>	<u>-83 494</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>973 821</u>	<u>-17 210</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	253 661	29 555
Ordinært resultat		<u>720 160</u>	<u>-46 765</u>
Årsresultat		<u>720 160</u>	<u>-46 765</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		720 160	0
Overført fra annen egenkapital		0	-46 765
Sum overføringer		<u>720 160</u>	<u>-46 765</u>



<b>Balanse</b>			
Strandvik Transport og Maskin AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	96 468	282 297
Sum immaterielle eiendeler		<u>96 468</u>	<u>282 297</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 6	1 326 151	1 379 951
Maskiner og anlegg	1, 6	169 000	154 800
Transportmidler	1, 6	133 400	189 100
Sum varige driftsmidler	1	<u>1 628 551</u>	<u>1 723 851</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	372 372	372 372
Investeringer i aksjer og andeler	7	100 200	100 200
Andre langsiktige fordringer	4	1 139 678	1 235 979
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 612 250</u>	<u>1 708 551</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 337 270</u>	<u>3 714 699</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 6	3 591 660	732 471
Andre kortsiktige fordringer		563 971	1 710 130
Sum fordringer		<u>4 155 631</u>	<u>2 442 601</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	<u>1 304 117</u>	<u>985 096</u>
Sum omløpsmidler		<u>5 559 748</u>	<u>3 527 697</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>8 897 017</u>	<u>7 242 396</u>



<b>Balanse</b>			
Strandvik Transport og Maskin AS			
	Note	2016	2015
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 648 102	1 927 942
Sum opptjent egenkapital		<u>2 648 102</u>	<u>1 927 942</u>
Sum egenkapital	9	<u>2 798 102</u>	<u>2 077 942</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 061 490	1 237 515
Øvrig langsiktig gjeld		805 013	711 098
Sum annen langsiktig gjeld		<u>1 866 503</u>	<u>1 948 613</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 263 472	1 068 628
Betalbar skatt	2	67 832	0
Skattetrekk og andre trekk		917 354	717 105
Annen kortsiktig gjeld		1 983 754	1 430 109
Sum kortsiktig gjeld		<u>4 232 412</u>	<u>3 215 841</u>
Sum gjeld		<u>6 098 915</u>	<u>5 164 454</u>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<u>8 897 017</u>	<u>7 242 396</u>
Strandvik, 30.06.2017 Styret i Strandvik Transport og Maskin AS			
_____ Olav H. Vik Styrets leder	_____ Ingeborg Vik Styremedlem	_____ Jan Magnus Vik Styremedlem	



## Strandvik Transport og Maskin AS

938 995 567

### Regnskapsprinsipper

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives til virkelig verdi som følge av renteendring.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden. Tilsvarende gjelder for datterselskap i selskapsregnskapet.

#### Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## Strandvik Transport og Maskin AS

938 995 567

### Note 1 Anleggsmidler

	Materielle Eiendeler	Transportmidler	Bygninger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	3 975 796	1 101 722	2 177 095	7 254 612
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	65 372	26 685	30 722	122 779
= <b>Anskaffelseskost 31.12.16</b>	<b>4 041 168</b>	<b>1 128 407</b>	<b>2 207 816</b>	<b>7 377 391</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	3 875 868	991 307	881 665	5 748 839
= <b>Bokført verdi 31.12.16</b>	<b>165 300</b>	<b>137 100</b>	<b>1 326 151</b>	<b>1 628 551</b>
Årets ordinære avskrivninger	54 872	78 685	84 522	218 079
Økonomisk levetid	3-7 år	3-7 år	5-25 år	

### Note 2 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	67 832	0
Endring i utsatt skattefordel	185 829	29 555
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>253 661</b>	<b>29 555</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	973 821	-17 210
Permanente forskjeller	24 739	43 031
Endring i midlertidige forskjeller	69 770	-52 372
Anvendelse av fremførbart underskudd	-797 005	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>271 326</b>	<b>-26 552</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	67 832	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>67 832</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	-276 952	-207 182	69 770
Fordringer	-125 000	-125 000	0
<b>Sum</b>	<b>-401 952</b>	<b>-332 182</b>	<b>69 770</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-797 005	-797 005
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-401 952</b>	<b>-1 129 186</b>	<b>-727 234</b>
<b>Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)</b>	<b>-96 468</b>	<b>-282 297</b>	<b>-185 828</b>

Side 7



## Strandvik Transport og Maskin AS

938 995 567

### Note 3 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 320 058.

### Note 4 - Kundefordringer

	2016	2015
Vurdert til pålydende	3 716 660	857 471
Avsatt til dekning av usikre fordringer	125 000	125 000
<u>Bokført verdi 31.12</u>	<u>3 591 660</u>	<u>732 471</u>

### Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	8 204 732	7 152 252
Arbeidsgiveravgift	1 176 134	1 027 711
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	21 584	-52 702
<b>Sum</b>	<b>9 402 450</b>	<b>8 127 261</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 14

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre	Bedrifts-forsamling
Lønn	411 000	0	0
Annen godtgjørelse	19 765	0	0

### OTP

Selskapet har tegnet OTP-forsikring i samsvar med gjeldende regler.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 33 200.



## Strandvik Transport og Maskin AS

938 995 567

### Note 6 Pantstillelser og garantier m.v.

Langsiktig gjeld på kr 1 061 490,- er sikret ved pant i driftsmidler og kundefordringer med samlet bokført verdi kr 5 220 211,-.

### Note 7 - Aksjetabell

	Eierandel i %	Anskaffelse kost	Balansført verdi
Retura Vest AS	20,0 %	372 372,00	372 372,00
FUSA KRAFTLAG	0,0 %	200,00	200,00
Strandvik Torget AS	0,8 %	100 000,00	100 000,00
Sum		472 572,00	472 572,00

### Note 8 Aksjonærtabell

Aksjekapitalen i STRANDVIK TRANSPORT OG MASKIN AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	150	1000,00	150 000,00
Sum	150	1000,00	150 000,00

B-aksjene har ikke stemmerett. Forøvrig gir hver aksje samme rett i selskapet. Ved kapitalforhøyelse har aksjonærene bare fortrinnsrett til aksjer innen den klasse de eier aksjer fra før.

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eier- andel
Olav H. Vik, styreformann	80	53,3
Jan Magnus Vik	70	46,7
Totalt antall aksjer	150	100,0

### Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Fond for vurd.forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2015	150 000	0	0	1 927 942	2 077 942
Endringer ført mot EK					0
<b>Pr 01.01.2016</b>	<b>150 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 927 942</b>	<b>2 077 942</b>
Pr. 01.01.2016	150 000	0	0	1 927 942	2 077 942

Side 9



<b>Strandvik Transport og Maskin AS</b>				<b>938 995 567</b>	
<hr/>					
Årets resultat				681 775	<b>681 775</b>
Pr 31.12.2016	150 000	0	0	2 648 102	<b>2 798 102</b>


